ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
15.05.2018 Хо___06/09

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
муниципального округа Войковский

В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях совершенствования государственной политики в области
противодействия коррупции», Законом города Москвы от 29 ноября 2017 № 53
«О внесении изменений в Закон города Москвы от 17 декабря 2014 года № 64
«О мерах по противодействию коррупции в городе Москве» Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального округа Войковский:

- от 17.05.2016 года № 07/06 «О комиссии Совета депутатов
муниципального округа Войковский по соблюдению лицами, замещающими
муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими
обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции;

- от 28.06.2016 года № 09/04 «Об утверждении персонального состава
комиссии Совета депутатов муниципального округа Войковский по
соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений,
запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции предоставлении лицами,
замещающими муниципальные должности сведений о расходах».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru